

St. Marien-Schule Alzey staatl. anerk. Grundschule in freier Trägerschaft der Schulgesellschaft St. Martinus gGmbH, Schulgäßchen 7, 55232 Alzey, Tel.: 06731/6749

April 2023

	·
Liebe Eltern,	
_	emeldet. eln zu können, bitten wir Sie, uns die anhängende Sie diese bitte zeitnah an uns zurück. Vielen Dank.
Freundliche Grüße	
Susanne Stippler Kommissarische Schulleiterin	
×	
Einzugsermächtigung	
Name des Kindes	Klasse im Schuljahr 2023/24
Mein/Unser Kind nimmt das Betreuungsa in Anspruch.	angebot der St. Marien-Schule im Schuljahr 2023/24
	n in Höhe von Euro, die 10 x monatlich erden. (Füllt das Team der Nachmittagsbetreuung aus.)
	ulträger der St. Marien-Schule Alzey widerruflich den für das n zu entrichtenden Betrag bei Fälligkeit zu Lasten meines/ Lastschrift einzuziehen.
Name	Vorname
Straße	PLZ Ort
IBAN	BIC
Bank / Sparkasse	Kontoinhaber
 Datum	 Unterschrift